I
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
КОШКИ-НОВОТИМБАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕТЮШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
КОШКИ-НОВОТИМБАЕВО АВЫЛ

живлвгв
БАШЛЫГЫ

тел. (84373) 52-6-31, факс 52-6-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая 2021 года

О публичных слушаниях
по проекту планировки территории и проекту межевания на объект

«Строительство автодороги Русские Кищаки - Кошкн-Новотимбаево в
Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики
Татарстан от 28.07.2004 N2 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», Уставом муниципального образования «Кошки -Новотимбаевское
сельское поселение» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний
(общественных обсуждений) в Кошки-Новотимбаевском сельском поселении
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным
решением Совета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан от 15.06.2020 N2 53-3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект планировки территории и
проект межевания на объект «Строительство автодороги Русские Кищаки - Кошки-
Новотимбаево в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан».

2. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту планировки
территории и проекту межевания на объект «Строительство автодороги Русские
Кищаки - Кошки-Новотимбаево в Тетюшском муниципальном районе Республики
Татарстан» согласно приложению N2 1.

3. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта планировки
территории и проекта межевания на объект «Строительство автодороги Русские
Кищаки - Кошки-Новотимбаево в Тетюшском муниципальном районе Республики
Татарстан» согласно приложению N2 2.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по
проекту планировки территории и проекту межевания на объект «Строительство
автодороги Русские Кищаки - Кошки-Новотимбаево в Тетюшском муниципальном
районе Республики Татар стаю> согласно приложению N2 3.

5. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и
проекту межевания на объект «Строительство автодороги Русские Кищаки -
Кошки-Новотимбаево в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан»
на 1О часов 00 минут 21 июня 2021 года в Кошки-Новотимбаевском сельском доме
культуры по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский район, с. Кошки-
Новотимбаево, ул. имени Яковлева, д. 4.

б. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах Кошки -Новотимбаевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на
официальном сайте Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
(https://tetushi.tatarstan.ru/).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Кошки- Новотимбаевского сельского
Тетюшекого муниципального района
Республики Татарстан

Приложение N!!1
к постановлению Главы
Кошки- Новотимбаевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан
от 21.05.2021 N!!3

Порядок учета предложений граждан
по проекту планировки территории и проекту межевания на объект

«Строительство автодороги Русские Кищаки - Кошки-Новогимбаево в
Тетюшоком муниципальном районе Республики Татарстан»

1. Предложения к проекту планировки территории и проекту межевания на
объект «Строительство автодороги Русские Кищаки - Кошки-Новотимбаево в
Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан» вносятся в
Исполнительный комитет Кошки-Новотимбаевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский
район, с. Кошки-Новотимбаево, ул. Писателей, дом 16 в письменной форме в виде
таблицы поправок согласно прилагаемому образцу:

NQ Текст Текст Текст Автор поправки
п/п проекта поправки проекта с учетом (Ф.И.О., адрес,

поправки телефон, место
работы (учебы)

Предложения принимаются в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов в течение
одного месяца со дня обнародования решения на информационных стендах
Кошки-Новотимбаевского сельского поселения и опубликования на официальном
сайте Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
(https://tetushi.tatarstan.ru/).

2. Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления подаются
по адресу: Республика Татарстан, Тетюшский район, с. Кошки-Новотимбаево,
ул. Писателей, дом 16.

Заявки принимаются в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов не позднее чем за 7
дней до даты проведения публичных слушаний.

3. Предложения граждан регистрируются секретарем Исполнительного
комитета Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан и представляются на публичные
слушания.

Приложение N!!2
к постановлению Главы
Кошки-Новотимбаевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан
от 21.05.2021 N!!3

Порядок участия граждан в обсуждении проекта
планировки территории и проекту межевания на объект «Строительство

автодороги Русские Кищаки - Кошки-Новотимбаево в Тетюшском
муниципальном районе Республики Татарстан»

Участниками публичных слушаний с правом выступления для аргументации
своих предложений являются жители Кошки-Новотимбаевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района, которые подали в Исполнительный
комитет Кошки-Новотимбаевского сельского поселения Тетюшского
муниципального района письменные заявления не позднее 7 дней до даты
проведения публичных слушаний.

Участниками публичных слушаний без права выступления на публичных
слушаниях могут быть все заинтересованные жители Кошки-Новотимбаевского
сельского поселения Тетюшского муниципального района.

Регистрация участников начинается за 1 час до начала публичных слушаний.
Участники публичных слушаний с правом выступления приглашаются для

аргументации своих предложений в порядке очередности в зависимости от времени
подачи заявления.

Выступления участников публичных слушаний не должны продолжаться
более 7 минут. С разрешения председательствующего время для выступления может
быть продлено, но не более чем на 3 минуты.

Участники публичных слушаний вправе задавать вопросы выступающим
после окончания выступления с разрешения председательствующего. .

Участники публичных слушаний не вправе вмешиваться в ход публичных
слушаний, прерывать их и мешать их проведению.

Все замечания и предложения участников публичных слушаний подаются в
секретариат в письменной форме и прилагаются к протоколу публичных слушаний.

Приложение N!!3
к постановлению Главы
Кошки- Новотимбаевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан
oT21.05.2021N!!3

Состав комиссии по проекту планировки территории и проекту межевания
на объект «Строительство автодороги Русские Кищаки - Кошки-Новотимбаево

в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан»

Х!!п/п ФИО Должность
1. Гаврилов Глава Кошки-Новотимбаевского сельского

Сергей Владимирович поселения Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан, председатель
комиссии

2. Емельянова Секретарь Исполнительного комитета Кошки-
Алевтина Николаевна Новотимбаевского сельского поселения

Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан, секретарь комиссии

Члены комиссии:
3. Пыркина депутат Совета Кошки- Новотимбаевского

Надежда Кузьминична сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан

4. Рыжов депутат Совета Кошки-Новотимбаевского
Алексей Андреевич сельского поселения Тетюшского

муниципального района 'Республики Татарстан

5. Максимов депутат Совета Кошки-Новотимбаевского
Павел Игнатьевич сельского поселения Тетюшского

муниципального района Республики Татарстан

	Page 1
	Titles
	I

	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 3
	Tables
	Table 1

	Page 4
	Page 5
	Tables
	Table 1